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Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamowienia sa ,,Sukcesywne dostawy materialow
medycznych do zabiegéw endoskopowych dla potrzeb Pracowni Endoskopowej Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajagc w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostgpnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pvtanie nr 1 dot. Pakietu 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie prowadnikéw pokrytych powloka hydrofilng o dlugosei 50
mm lub 70 mm na zwezanym odcinku dystalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pozycji | dopusci zaoferowanie zestawdw posiadajacych na koncu dystalnym 1
cieniujgca opaske ( na popychaczu i cewniku wiodgcym).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy w pozycji | dopusci zaoferowanie zestawdw posiadajgcych na koncu dystalnym 2

cieniujace opaski na cewniku wiodacym (1 cm i 6 cm od konca) oraz | znacznik na popychaczu.
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4 dot. Pakietu 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sfinkterotomoéw o srednicy 2,3 mm zwezanych do 1,67 mm,
dhugosé¢ narzedzia 2000 mm lub 2150 mm.

Odpowiedz: : Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany
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Pytanie nr S dot. Pakietu 4

Czy zamawiajacy Sfinkterotom tréjkanatowy jednorazowego uzytku, z mechanizmem plynnego
obrotu o 360°. Cieciwa monofilament o diugo$ci 20mm lub 25mm, $rednica nrzedzia 2,5mm z
koncowka dystalna zwezang do 1,65mm, nosek o dhugosci Smm. Diugosé narzedzia 2000mm.
Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiadajacy znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany
pojedynczo w sterylne pakiety

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 6 dot. warunkow umowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

..Wynagrodzenie moze ulec waloryzacji po raz pierwszy, nie wczesniej niz po uplywie 6 miesigcy
poczawszy od dnia zawarcia umowy, a jezeli umowa zostata zawarta po uplywie 180 dni od dnia
uptywu terminu skladania ofert, poczatkowym terminem ustalenia zmiany wynagrodzenia jest dzief
otwarcia ofert. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowi¢”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 dot. warunkéw umowy § 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
.Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwioki w
platnosciach (naleznoéci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 dot. warunkéw umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejgcego zapisu na nastgpujacy:

»...usuniecia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa niezwlocznie, lecz nie pozniej niz w terminie 5 dni
roboczych od daty uznania reklamacji za zasadng lub...”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie nr 9 dot. warunkow umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejagcego zapisu na nast¢pujacy:

,.Jezeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodnosci towaru z umowa w terminie, o ktérym
mowa w ust. 2, reklamacje poczytuje si¢ za uznang a Zamawiajacy ma prawo do zaangazowania
innych osob prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastgpcze) w celu realizacji dostawy towaru
zgodnego z niniejsza umowa, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytej
realizacji umowy. Koszty tzw. wykonania zastgpczego bgda obcigza¢ Wykonawce. Zapis §10 ust. 3
stosuje sie odpowiednio™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10 dot. warunkow umowy § 10 ust. la i 2a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang zapisu na nastepujacy:

»-.-» W wysokosci 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czgéci umowy/dostaw, o ktérych mowa
w § 6 ust. 17

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 11 dot. warunkow umowy § 10 ust. 2 b, ¢ ,d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang zapisu na nastgpujacy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych z 100zt na 50z1?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvytanie nr 12 dot. warunkéw umowy § 11 ust. 2 pkt. Ic

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

..., Wykonawca trzykrotnie jest w zwloce w wydaniu towaru lub usunigciu stwierdzonych wad,
brakow lub niezgodnosci towaru z umowg o 5 dni roboczych ponad terminy okreslone w umowie™?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie nr 13 dot. warunkow umowy § 13 ust 3a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku ustawowej zmiany obowigzujacych stawek podatku VAT oraz podatku akcyzowego w
odniesieniu do asortymentu objetego umowg, wowczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastapi jedynie
zmiana ceny brutto.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zestawu do protezowania drég zolciowych z dwiema
cieniodajnymi opaskami na koncu dystalnym w/w zestawu umozliwiajacymi oceng odlegtosci ?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie jednorazowego sfinkterotomu trojkanatowego z
koncowka zwezang z 2.55 do 2.10 mm z noskiem o dlugosei 5 mm o dlugoscei narzedzia 2000 mm ?
Kompatybilny z prowadnikiem 0,035". Posiadajacy znaczniki widoczne w obrazie RTG. Pakowany
pojedynczo w sterylne pakiety.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 prowadnikow hydrofilnych
z nitinolowym rdzeniem odpornym na zagiecia i zalamania, z hydrofilng koncéwka robocza
o dlugosci 5 cm, 60cm czesci dystalnej pokryte tworzywem zmniejszajacym tarcie
i zwigkszajagcym poslizg, powierzchnia proksymalnego konca bez pokrycia tworzywem co ulatwia
wymiane narzedzi, kontrol¢ prowadnika i wykonanie rotacji, izolowany elektrycznie, dostgpne
srednice: .025” 1 .035” w sztywnosci standardowej i zwiekszonej, koncoéwka prosta i zagigta (do
wyboru), dtugo$é prowadnika 450cm, pozostate parametry zgodne z opisem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem spehnienia pozostalych wymagan w Pakiecie
nrl

Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie nr 4 sfinkterotoméw z funkcja obrotu
0 360 stopni, dlugos¢ cieciwy 20mm i 30mm, koficéwka dystalna zwezana do 4.4Fr (1.47mm), nosek
o dlugo$ci 5mm, dtugosé narzedzia 200cm, akceptuje prowadnik .0357?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 3
Czy zamawiajacy w toku postgpowania EZ/155/2023/RL, w pakiecie nr 3 w pozycji nr 4b dopusci

mozliwoé¢ zaoferowania aplikatora o dhugoscei 9 cm?

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze prosimy o wydzielenie pozycji do odrgbnego zadania,
pozwoli to na sktadanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1, w miejsce pierwotnych parametrow, prowadnic jednorazowego
uzytku do zabiegéw ECPW, dwukolorowych, przez co identyfikujacych ruch, df. 260 i 480 cm, 5 cm
koniec cieniodajny, pokryta hydrofilnie, dostgpna w rozmiarach 0,021, 0,025°* i 0,035, koficowka
prosta i zagieta w wersji 0,035" dt. 480 cm. Sterylny, jednorazowego uzytku.

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu 4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4, w miejsce pierwotnych parametrow, sfinkterotomow
trojkanatowych jednorazowego uzytku, z plynnym mechanizmem obrotu, cigciwa monofilament o dt.
25mm, érednica cewnika 7.5Fr, dlugo$¢ 175¢m. Znaczniki widoczne w RTG, pakowany pojedynczo.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.
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